
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

1 

18 

33 

71 

11 

58 

7 

名名 

八ツ賀　孝孝 孝孝 

斉斉　裕裕 

笹笹　明明 

松松　卓卓 

伊伊伊　陽陽 

白白　昌昌 

佐佐佐　博博 

ククク 

MZ200 OPEN 

MZ200 OPEN 

MZ200 OPEN 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

BestLap 

39.558 

39.799 

40.308 

40.726 

41.002 

41.253 

42.131 

差 

0.241 

0.750 

1.168 

1.444 

1.695 

2.573 

GAP 

0.241 

0.509 

0.418 

0.276 

0.251 

0.878 

ベクベ平平平平 

67.071 

66.665 

65.823 

65.148 

64.709 

64.315 

62.975 

In Lap 

4 

11 

11 

11 

5 

1 

9 

2nd Best 

39.751 

39.875 

40.333 

40.732 

41.082 

41.686 

42.140 

2nd Lap 

6 

4 

8 

7 

4 

6 

8 

Nat/State 

ベクベクベベベベベベ平い順

作作作： 2023/09/17 10:13:57 

計計チチチ 

デデデクベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クベララク： nanporo river side kart land 

2023RMC南南＆南南チチデラチチチチチRd.4 

MZ200 

チチチ走走　10分 

練練 開開平開 9:14:07 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2023/09/17 09:15 



Pos. 

MZ200 

1 

2 

3 

4 

MZ200 OPEN 

1 

2 

3 

No. 

71 

58 

11 

7 

18 

1 

33 

名名 

松松　卓卓 

白白　昌昌 

伊伊伊　陽陽 

佐佐佐　博博 

斉斉　裕裕 

八ツ賀　孝孝 孝孝 

笹笹　明明 

ククク 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 OPEN 

MZ200 OPEN 

MZ200 OPEN 

BestLap 

40.659 

40.770 

41.139 

42.120 

39.607 

39.838 

40.061 

差 

0.111 

0.480 

1.461 

0.231 

0.454 

GAP 

0.111 

0.369 

0.981 

0.231 

0.223 

ベクベ平平平平 

65.255 

65.077 

64.494 

62.991 

66.988 

66.600 

66.229 

In Lap 

3 

3 

2 

2 

7 

9 

8 

2nd Best 

40.768 

40.903 

41.321 

42.204 

39.633 

39.861 

40.180 

2nd Lap 

8 

4 

8 

5 

9 

2 

10 

Nat/State 

ベクベクベベベベベベ平い順

作作作： 2023/09/17 10:11:16 

計計チチチ 

デデデクベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クベララク： nanporo river side kart land 

2023RMC南南＆南南チチデラチチチチチRd.4 

MZ200 

TT　7分 

練練 開開平開 10:02:14 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2023/09/17 10:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

18 

1 

33 

58 

71 

11 

7 

名名 

斉斉　裕裕 

八ツ賀　孝孝 孝孝 

笹笹　明明 

白白　昌昌 

松松　卓卓 

伊伊伊　陽陽 

佐佐佐　博博 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Total Time 

4:57.454 

4:57.793 

4:58.428 

5:04.113 

5:04.240 

5:09.228 

5:15.353 

BestLap 

39.702 

39.553 

39.562 

40.522 

40.536 

41.141 

41.843 

GAP 

0.339 

0.635 

5.685 

0.127 

4.988 

6.125 

Club 

RT SCARA 

Team RK 

K.Z.F.RT 

NCML 

NCML 

RT SCARA 

RT SCARA 

Make 

KOSMIC 

RK 

TONY KART 

TONY KART 

TONY KART 

CROC PROMOTION 

TONY KART 

周周周の多い順

2位との差 

0.339 

平平平平 

62.438 

ベベベベベベ 

39.553 

ベベベ平平平平 

67.080 

ベベベベベベ保保保：  

1 - 八ツ賀　孝孝 孝孝 

作作作： 2023/09/17 11:47:17 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： nanporo river side kart land 

2023RMC南南＆南南チチデラチチチチチRd.4 

MZ200 

予予ヒチベ１　7週 

デチベ 開開平開 10:50:54 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2023/09/17 11:10 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

18 

1 

33 

71 

58 

11 

7 

名名 

斉斉　裕裕 

八ツ賀　孝孝 孝孝 

笹笹　明明 

松松　卓卓 

白白　昌昌 

伊伊伊　陽陽 

佐佐佐　博博 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Total Time 

4:55.773 

4:56.882 

4:57.633 

5:02.981 

5:03.132 

5:06.950 

5:12.826 

BestLap 

39.696 

39.931 

39.792 

40.639 

40.682 

41.171 

42.006 

GAP 

1.109 

0.751 

5.348 

0.151 

3.818 

5.876 

Club 

RT SCARA 

Team RK 

K.Z.F.RT 

NCML 

NCML 

RT SCARA 

RT SCARA 

Make 

KOSMIC 

RK 

TONY KART 

TONY KART 

TONY KART 

CROC PROMOTION 

TONY KART 

周周周の多い順

2位との差 

1.109 

平平平平 

62.793 

ベベベベベベ 

39.696 

ベベベ平平平平 

66.838 

ベベベベベベ保保保：  

18 - 斉斉　裕裕 

作作作： 2023/09/17 11:46:08 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： nanporo river side kart land 

2023RMC南南＆南南チチデラチチチチチRd.4 

MZ200 

予予ヒチベ２　7週 

デチベ 開開平開 11:40:41 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2023/09/17 12:00 



Pos. 

1 

2 

3 

No. 

18 

1 

33 

名名 

斉斉　裕裕 

八ツ賀 孝孝 

笹笹　明明 

Laps 

16 

16 

16 

Total Time 

11:02.146 

11:03.725 

11:03.817 

BestLap 

39.777 

39.777 

39.796 

GAP 

1.579 

0.092 

Club 

RT SCARA 

Team RK 

K.Z.F.RT 

Make 

KOSMIC 

RK 

TONY KART 

周周周の多い順

2位との差 

1.579 

平平平平 

64.112 

ベベベベベベ 

39.777 

ベベベ平平平平 

66.702 

ベベベベベベ保保保： 

18 - 斉斉　裕裕 

作作作： 2023/09/17 18:27:12 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： nanporo river side kart land 

2023RMC南南＆南南チチデラチチチチチRd.4 

MZ200 

チフラフフフチベ　16周 

MZ200 OPEN 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2023/09/17 13:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

58 

71 

11 

7 

名名 

白白　昌昌 

松松　卓卓 

伊伊伊　陽陽 

佐佐佐　博博 

Laps 

16 

16 

16 

16 

Total Time 

11:16.662 

11:16.861 

11:22.838 

11:39.170 

BestLap 

40.521 

40.599 

40.886 

41.801 

GAP 

0.199 

5.977 

16.332 

Club 

NCML 

NCML 

RT SCARA 

RT SCARA 

Make 

TONY KART 

TONY KART 

CROC PROMOTION 

TONY KART 

周周周の多い順

2位との差 

14.715 

平平平平 

62.736 

ベベベベベベ 

40.521 

ベベベ平平平平 

65.477 

ベベベベベベ保保保： 

58 - 白白　昌昌 

作作作： 2023/09/17 18:25:48 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： nanporo river side kart land 

2023RMC南南＆南南チチデラチチチチチRd.4 

MZ200 

チフラフフフチベ　16周 

MZ200 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2023/09/17 13:30 
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